
Praha 18, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.137597N, 14.515144E První pís. zmínka: 1307 (717 let) Katastrální výměra: 555 ha

Počet obyvatel: 17 278 PSČ: 199 00

Adresa URL: www.letnany.cz

Počet obyvatel obce Praha 18

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 604 6 743 1 472 7 459 17 278

Historie počtu obyvatel obce Praha 18
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 604 6 743 1 472 7 459 66 17 278
1.1.2023 1 634 6 673 1 549 7 356 17 17 212
1.1.2022 1 653 6 678 1 585 7 279 231 17 195
1.1.2021 1 665 6 522 1 574 7 203 229 16 964
1.1.2020 1 619 6 474 1 530 7 112 300 16 735
1.1.2019 1 538 6 391 1 491 7 015 372 16 435
1.1.2018 1 460 6 270 1 423 6 910 476 16 063
1.1.2017 1 349 6 140 1 336 6 762 130 15 587
1.1.2016 1 285 6 156 1 266 6 750 198 15 457
1.1.2015 1 221 6 124 1 200 6 714 364 15 259
1.1.2014 1 137 6 098 1 103 6 557 76 14 895
1.1.2013 1 085 6 141 1 062 6 531 14 819
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